  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              2 Продовження Рішення Рівненської Міської Ради Від 21062018 №

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              2 продовження рішення рівненської міської ради від 21.06.2018 № х рівненська міська рада (23 сесія, 7 скликання) р і ш е н

             
                2
   Продовження рішення Рівненської
   міської ради від 21.06.2018 № х
   
   РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
   (23 сесія, 7 скликання)
   Р І Ш Е Н Н Я
   21 червня 2018 року № 4626
   Про затвердження Положення
   про Управління освіти виконавчого
   комітету Рівненської міської ради
   в новій редакції
   Керуючись законами України "Про місцеве самоврядування в Україні" та
   "Про освіту", з метою запровадження реалізації Концепції державної
   політики у сфері реформування загальної середньої освіти "Нова
   українська школа" Рівненська міська рада
   ВИРІШИЛА:
   1. Затвердити Положення про Управління освіти виконавчого комітету
   Рівненської міської ради в новій редакції, що додається.
   2. Визнати таким, що втратило чинність, Положення про Управління
   освіти виконавчого комітету Рівненської міської ради, затверджене
   рішенням Рівненської міської ради від 25 січня 2018 року № 3998.
   3. Вважати Управління освіти виконавчого комітету Рівненської міської
   ради уповноваженим органом Рівненської міської ради у сфері освіти
   міста.
   4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з
   питань науки, освіти, культури, духовного відродження, молоді, спорту,
   зв’язків з громадськими об’єднаннями та засобами масової інформації;
   постійній комісії з питань бюджету, фінансів та управління комунальною
   власністю; постійній комісії з питань захисту прав людини, законності,
   правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, Регламенту,
   депутатської діяльності та етики; секретарю міської ради С.
   Паладійчуку, а організацію його виконання – заступнику міського голови
   Г. Кульчинській та начальнику управління освіти В. Харковцю.
   Міський голова В. Хомко
   ЗАТВЕРДЖЕНО
   Рішення Рівненської
   міської ради
   21.06.2018 № 4626
   ПОЛОЖЕННЯ
   про Управління освіти виконавчого
   комітету Рівненської міської ради
   (нова редакція)
   1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
   1. Управління освіти виконавчого комітету Рівненської міської ради
   (далі в тексті – Управління) є виконавчим органом Рівненської міської
   ради, уповноваженим органом Рівненської міської ради у сфері освіти
   міста.
   2. Управління у своїй діяльності є підзвітним і підконтрольним міській
   раді, підпорядкованим виконавчому комітету, міському голові,
   заступнику міського голови відповідно до розподілу обов’язків, а з
   питань здійснення делегованих йому повноважень – підзвітний Управлінню
   освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації.
   3. У своїй діяльності Управління керується Конституцією України,
   законами України, постановами Верховної Ради України, постановами і
   розпорядженнями Кабінету Міністрів України, актами Президента України,
   стандартом ISO, рішеннями Рівненської міської ради і виконавчого
   комітету, розпорядженнями міського голови, нормативно-правовими
   документами Міністерства освіти і науки України, розпорядженнями
   Рівненської обласної державної адміністрації, наказами Управління
   освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації, іншими
   нормативними актами, а також Положенням про Управління освіти
   виконавчого комітету Рівненської міської ради (далі в тексті –
   Положення).
   4. Управління утримується за рахунок коштів міського бюджету, а також
   фінансується з інших джерел, не заборонених чинним законодавством
   України. Штатний розпис Управління затверджує міський голова.
   5. Положення про Управління затверджується Рівненською міською радою.
   6. На посади начальника Управління та посадових осіб місцевого
   самоврядування призначаються особи, що мають повну вищу освіту і
   необхідний стаж роботи. Усі посадові особи місцевого самоврядування
   приймаються і звільняються з посад міським головою в порядку,
   передбаченому чинним законодавством України.
   7. Рівненська міська рада створює умови для належної та якісної роботи
   і підвищення кваліфікації працівників Управління, забезпечує їх
   приміщенням, телефонним зв’язком, сучасними засобами оргтехніки,
   нормативними актами.
   8. Місцезнаходження Управління: м. Рівне, вул. Соборна, 30.
   9. Управління є неприбутковою установою та не має на меті отримання
   доходів.
   2. ЮРИДИЧНИЙ СТАТУС ТА МАЙНО УПРАВЛІННЯ
   1. Управління є юридичною особою публічного права, може бути позивачем
   та відповідачем у суді.
   2. Управління має печатку із зображенням Державного герба України та
   його власною назвою, штамп, відповідний бланк, рахунки в установах
   банків та інші атрибути, необхідні юридичній особі.
   3. Джерелами формування коштів та майна Управління є:
   кошти міського бюджету;
   інші джерела, не заборонені чинним законодавством України.
   4. Управління володіє, користується та розпоряджається майном
   відповідно до вимог чинного законодавства України.
   3. МЕТА ТА ЗАВДАННЯ УПРАВЛІННЯ
   1. Метою діяльності Управління є забезпечення прав мешканців
   територіальної громади міста Рівного на освіту відповідно до
   Конституції України та чинного законодавства України, створення
   сприятливих умов для функціонування в місті Рівному закладів освіти,
   соціального захисту та всебічного розвитку здобувачів освіти.
   2. Основними завданнями Управління є:
   1) реалізація державної політики в галузі освіти і виховання
   здобувачів освіти на відповідній території міста (з урахуванням
   особливостей соціально-культурного середовища);
   2) аналіз стану освіти в місті, прогнозування розвитку загальної
   середньої, дошкільної та позашкільної освіти, вдосконалення мережі
   відповідних закладів освіти незалежно від типів і форм власності
   згідно з освітніми потребами громадян;
   3) розробка та організація виконання міської Програми розвитку освіти;
   4) створення умов для здобуття громадянами дошкільної, повної
   загальної середньої та позашкільної освіти;
   5) забезпечення моніторингу рішень у сфері освіти, науково-методичної
   та інноваційної діяльності, захист інтелектуальної власності;
   6) оперативне забезпечення дотримання законодавства в галузі освіти,
   Державного стандарту початкової освіти, Державного стандарту загальної
   середньої освіти та вимог Базового компонента дошкільної освіти
   відповідними закладами освіти всіх типів і форм власності,
   розташованими на території міста;
   7) створення умов для професійної кваліфікації педагогічних
   працівників, підвищення їхньої кваліфікації та атестації в порядку,
   встановленому Міністерством освіти і науки України;
   8) сприяння проведенню експериментальної та інноваційної діяльності в
   закладах освіти міста;
   9) забезпечення соціального захисту, охорони життя, здоров’я та
   захисту прав учасників освітнього процесу в закладах і установах
   освіти;
   10) здійснення міжнародного співробітництва.
   3. Управління, при виконанні покладених на нього функцій взаємодіє з
   органами виконавчої влади, міською радою, виконавчим комітетом та його
   структурними підрозділами, депутатами, постійними комісіями,
   тимчасовими контрольними комісіями та іншими органами, утвореними
   міською радою, підприємствами, установами, організаціями, об’єднаннями
   громадян.
   4. ПОВНОВАЖЕННЯ УПРАВЛІННЯ
   1. У межах своєї компетенції Управління є уповноваженим органом
   Рівненської міської ради у сфері освіти міста, який:
   1) створює умови для досягнення здобувачами освіти результатів
   навчання, передбачених у відповідному Державному стандарті загальної
   середньої освіти, здійснює методичний супровід закладів та установ
   освіти;
   2) здійснює контроль за фінансово-господарською діяльністю закладів
   освіти;
   3) здійснює контроль за дотриманням установчих документів закладів
   освіти;
   4) забезпечує створення в закладах освіти інклюзивного освітнього
   середовища, універсального дизайну та розумного пристосування;
   5) здійснює контроль за недопущенням привілеїв чи обмежень
   (дискримінації) учасників освітнього процесу за ознаками раси, кольору
   шкіри, політичних, релігійних та інших переконань, статі, віку,
   інвалідності, етнічного та соціального походження, сімейного та
   майнового стану, місця проживання, за мовними або іншими ознаками;
   6) створює рівні умови для розвитку закладів освіти всіх форм
   власності;
   7) реалізує інші права, передбачені законодавством та установчими
   документами закладів освіти;
   8) визначає потребу в закладах освіти всіх типів та подає до міської
   ради пропозиції щодо вдосконалення їх мережі відповідно до
   соціально-економічних і культурно-освітніх потреб, за наявності
   необхідної матеріально-технічної, науково-методичної бази,
   педагогічних кадрів тощо;
   9) забезпечує утримання та розвиток матеріально-технічної бази
   закладів освіти міста Рівного на рівні, достатньому для виконання
   вимог стандартів освіти та ліцензійних умов.
   2. У межах своєї компетенції Управління проводить розробку
   нормативно-правових актів (проекти рішень міської ради, виконавчого
   комітету, розпоряджень міського голови):
   1) готує проекти рішень про закріплення за закладами освіти території
   обслуговування, організовує ведення обліку дітей дошкільного та
   шкільного віку згідно з вимогами чинного законодавства;
   2) створює умови для забезпечення прав і можливостей осіб з особливими
   освітніми потребами для здобуття ними освіти на всіх рівнях освіти з
   урахуванням їхніх індивідуальних потреб, можливостей, здібностей та
   інтересів;
   3) вивчає потребу та вносить до виконавчого комітету міської ради
   пропозиції щодо утворення класів з вечірньою формою навчання, груп з
   очною та заочною формами навчання при закладах загальної середньої
   освіти, створює умови для складання державної підсумкової атестації
   екстерном;
   4) вносить пропозиції до міської ради про відкриття профільних класів,
   ліцеїв, навчально-виховних об’єднань, міжшкільних навчально-виробничих
   центрів (комбінатів), закладів позашкільної освіти, сприяє їх
   матеріальній підтримці;
   5) погоджує проекти будівництва закладів освіти, сприяє їх
   раціональному розміщенню;
   6) забезпечує організацію в закладах дошкільної, загальної середньої
   та позашкільної освіти спортивного профілю діяльності з фізичного
   виховання, фізкультурно-оздоровчої та спортивної роботи.
   3. Управління організовує нормативно-правове забезпечення загальної
   середньої, дошкільної та позашкільної освіти в місті:
   1) сприяє організації та реалізації варіативної складової змісту
   загальної середньої освіти;
   2) створює умови для здобуття громадянами повної загальної середньої
   освіти;
   3) забезпечує в межах своїх повноважень виконання Конституції України
   щодо функціонування української мови як державної в закладах та
   установах освіти;
   4) сприяє задоволенню освітніх запитів представників національних
   меншин; надає можливість навчатися рідною мовою чи вивчати рідну мову
   в комунальних закладах освіти;
   5) затверджує статути закладів освіти (крім вищих і
   професійно-технічних) комунальної форми власності згідно з чинним
   законодавством.
   4. Управління здійснює зовнішнє забезпечення якості освіти.
   5. Управління вживає заходів для забезпечення закладами освіти
   належного рівня дошкільної, позашкільної і загальної середньої освіти;
   організовує їх навчально-методичне та інформаційне забезпечення.
   6. Управління здійснює роботу, спрямовану на виявлення, підтримку і
   розвиток обдарованих дітей, організовує проведення серед учнів
   олімпіад, конкурсів, турнірів та інших змагань.
   7. Управління організовує фінансове забезпечення закладів дошкільної,
   загальної середньої, позашкільної, професійно-технічної освіти та
   освітніх установ комунальної форми власності міста:
   1) вносить пропозиції щодо обсягів бюджетного фінансування закладів та
   установ освіти, які перебувають у комунальній власності, аналізує їх
   використання;
   2) здійснює контроль за використанням у закладах загальної середньої
   освіти фонду загального обов’язкового навчання, який формується за
   рахунок коштів місцевого бюджету, а також сприяє залученню коштів
   підприємств, установ, організацій та з інших джерел для задоволення
   матеріально-побутових потреб здобувачів освіти.
   8. Управління організовує матеріально-технічне забезпечення закладів
   дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти:
   1) сприяє матеріально-технічному забезпеченню закладів освіти:
   введенню в дію їхніх нових приміщень, комплектуванню меблями,
   відповідним обладнанням, навчально-методичними посібниками,
   підручниками тощо;
   2) організує підготовку закладів освіти до нового навчального року,
   зокрема до роботи в осінньо-зимовий період, проведення поточного та
   капітального ремонтів приміщень;
   3) сприяє дотриманню вимог охорони праці та безпеки життєдіяльності,
   протипожежної безпеки, санітарного режиму в закладах освіти та надає
   практичну допомогу у проведенні відповідної роботи.
   9. Управління сприяє забезпеченню соціального захисту учасників
   освітнього процесу з урахуванням бюджетних запитів закладів освіти:
   1) сприяє запобіганню бездоглядності та правопорушень серед
   неповнолітніх у закладах освіти, здійснює соціально-педагогічний
   патронаж;
   2) координує роботу закладів освіти, сім’ї та громадськості,
   пов’язаної з навчанням і вихованням дітей, організацією їхнього
   дозвілля;
   3) сприяє діяльності дитячих та молодіжних організацій, творчих
   об’єднань, товариств;
   4) сприяє належному функціонуванню психологічної служби в закладах
   освіти, забезпечує їх методичний супровід Центром практичної
   психології та соціальної роботи;
   5) координує роботу, пов’язану зі здійсненням у закладах освіти
   професійної орієнтації учнів;
   6) організовує харчування дітей у закладах освіти за рахунок місцевого
   бюджету та залучених коштів;
   7) вносить пропозиції щодо організації безоплатного медичного
   обслуговування дітей та учнів у закладах освіти, здійснення оздоровчих
   заходів;
   8) сприяє забезпеченню педагогічним працівникам державних гарантій,
   передбачених законодавством, уживає заходів з метою соціального
   захисту учасників освітнього процесу;
   9) організовує роботу з підвищення кваліфікації педагогічних
   працівників, сприяє їх сертифікації;
   10) організує проведення атестації педагогічних працівників закладів
   освіти відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних
   працівників України, затвердженого Міністерством освіти і науки
   України;
   11) організовує заходи з профілактики та попередження корупційних
   проявів в Управлінні освіти та закладах освіти;
   12) сприяє дотриманню трудового законодавства в закладах освіти,
   законності в реалізації права на працю працівників;
   13) розглядає та вносить в установленому порядку пропозиції щодо
   заохочення та нагородження працівників освіти;
   14) подає в установленому порядку статистичну звітність про стан і
   розвиток освіти в місті, організовує з цією метою збір та опрацювання
   інформації і формування банку даних;
   15) інформує населення про стан та перспективи розвитку освіти в місті
   (не рідше ніж один раз на рік);
   16) взаємодіє з органами громадського самоврядування;
   17) забезпечує розгляд звернень громадян у межах своєї компетенції,
   враховує позитивні пропозиції, вживає заходи щодо усунення недоліків у
   роботі;
   18) виступає позивачем, відповідачем, за необхідності, третьою
   стороною в адміністративному, господарському та третейському судах.
   10. Управління виконує інші функції, пов’язані з роботою Управління:
   1) призначення на посаду директорів закладів професійної
   (професійно-технічної) освіти, фінансування яких здійснюється з
   бюджету міста Рівного, директорів комунальних закладів загальної
   середньої освіти міста за результатами конкурсу шляхом укладання
   строкового договору (контракту);
   2) заохочення, преміювання та притягнення до дисциплінарної
   відповідальності призначених директорів закладів професійної
   (професійно-технічної) освіти, закладів дошкільної, загальної
   середньої та позашкільної освіти;
   3) створення наглядових (піклувальних) рад закладів освіти відповідно
   до спеціальних законів;
   4) координування роботи закладів освіти щодо отримання ліцензії на
   здійснення освітньої діяльності.
   5. ПРАВА УПРАВЛІННЯ
   1. Управління має право:
   1) залучати до розроблення міської програми розвитку освіти та
   розгляду питань, що належать до його компетенції, педагогічних,
   науково-педагогічних працівників і спеціалістів;
   2) брати участь в утворенні, реорганізації, ліквідації закладів та
   установ освіти всіх типів і форм власності;
   3) скликати міські, в тому числі щороку серпневі, конференції
   педагогічних працівників, проводити семінари, наради керівників
   закладів освіти та установ освіти з питань, що належать до його
   компетенції;
   4) вносити органам виконавчої влади та органам місцевого
   самоврядування пропозиції щодо фінансування закладів та установ
   освіти, брати безпосередню участь у формуванні бюджету освітньої
   галузі міста;
   5) вносити міській раді пропозиції щодо затвердженого переліку платних
   освітніх послуг та інших послуг, що не увійшли до переліку,
   затвердженого постановою Кабінету Міністрів України;
   6) погоджувати надання в оренду фізичним та юридичним особам
   неексплуатованого майна та вільних площ закладів, які перебувають у
   комунальній власності територіальної громади міста;
   7) укладати угоди про співробітництво та встановлювати прямі зв’язки з
   навчальними закладами зарубіжних країн, міжнародними організаціями,
   фондами тощо;
   8) видавати накази і контролювати їх виконання. Накази Управління,
   прийняті в межах його повноважень, є обов’язковими до виконання.
   6. СТРУКТУРА УПРАВЛІННЯ
   1. Структура і чисельність Управління затверджуються Рівненською
   міською радою за поданням начальника Управління.
   2. До структури Управління можуть входити відділи та сектори.
   Положення про відділи та сектори затверджуються начальником Управління
   в установленому порядку.
   3. Структура Управління формується з огляду на необхідність
   забезпечення виконання власних (самоврядних) та делегованих
   повноважень для отримання якісної дошкільної, загальної середньої та
   позашкільної освіти.
   4. При Управлінні діють:
   група централізованого обслуговування Управління освіти, в тому числі
   канцелярія Управління. Положення про групу затверджується начальником
   Управління в установленому порядку;
   централізована бухгалтерія Управління. Положення про централізовану
   бухгалтерію затверджується начальником Управління в установленому
   порядку;
   Комунальна установа "Рівненський міський методичний кабінет"
   Рівненської міської ради. Статут затверджується начальником Управління
   в установленому порядку;
   Комунальна установа "Рівненський інклюзивно-ресурсний центр"
   Рівненської міської ради. Статут затверджується Рівненською міською
   радою.
   5. При Управлінні створюється колегія. Склад колегії затверджується
   міським головою за поданням начальника Управління.
   Рішення колегії впроваджуються в життя наказами начальника Управління.
   6. Штатний розпис Управління затверджується міським головою в межах
   граничної чисельності та фонду оплати праці працівників, затверджених
   Рівненською міською радою.
   7. КЕРІВНИЦТВО УПРАВЛІННЯМ
   1. Управління очолює начальник, який призначається на посаду та
   припиняє виконання посадових обов’язків згідно з розпорядженням
   міського голови.
   2. На посаду начальника призначають особу з повною вищою освітою
   відповідного спрямування за освітньо-кваліфікаційним рівнем не нижче
   ступеня магістра (спеціаліста). Стаж роботи на державній службі або
   службі в органах місцевого самоврядування на керівних посадах – не
   менше 3 років, або стаж роботи за фахом на керівних посадах в інших
   сферах – не менше 5 років.
   3. Начальник Управління:
   1) здійснює керівництво діяльністю Управління;
   2) має заступників, які призначаються на посаду та звільняються з
   посади міським головою за поданням начальника Управління та за
   погодженням із відповідним заступником міського голови;
   3) призначає на посаду та звільняє з посади завідувача Комунальної
   установи "Рівненський міський методичний кабінет" Рівненської міської
   ради, директора Комунального підприємства "Дитячий
   санаторно-оздоровчий комплекс "Електронік-Рівне" Рівненської міської
   ради, директора Комунальної установи "Рівненський інклюзивно-ресурсний
   центр" Рівненської міської ради (за результатами конкурсного відбору),
   працівників групи централізованого обслуговування, централізованої
   бухгалтерії Управління освіти Рівненської міської ради;
   4) призначає на посади та звільняє з посад керівників закладів
   загальної середньої освіти, директорів професійної
   (професійно-технічної) освіти, фінансування яких здійснюється з
   бюджету міста Рівного, за результатами конкурсного відбору;
   5) призначає на посади та звільняє з посад керівників закладів
   дошкільної, позашкільної освіти, освітніх установ за погодженням з
   міським головою;
   6) укладає строкові трудові договори (контракти) з керівниками
   закладів освіти, обраними (призначеними) в порядку, встановленому
   законодавством та установчими документами закладів освіти;
   7) розриває строкові трудові договори (контракти) з керівниками
   закладів освіти з підстав та в порядку, визначених законодавством та
   установчими документами закладів освіти;
   8) заохочує та накладає дисциплінарні стягнення на працівників
   Комунальної установи "Рівненський інклюзивно-ресурсний центр"
   Рівненської міської ради, групи централізованого обслуговування,
   централізованої бухгалтерії Управління освіти Рівненської міської
   ради, керівників закладів освіти міської комунальної власності,
   керівників професійної (професійно-технічної) освіти;
   9) несе персональну відповідальність за невиконання або неналежне
   виконання покладених на нього завдань, реалізацію його повноважень,
   дотримання трудової дисципліни;
   10) представляє інтереси Управління у відносинах з фізичними і
   юридичними особами;
   11) укладає в межах повноважень Управління договори, контракти, інші
   угоди, видає довіреності;
   12) веде особистий прийом громадян;
   13) здійснює інші повноваження, покладені на нього відповідно до
   чинного законодавства України;
   14) забезпечує виконання покладених на Управління завдань;
   15) планує роботу Управління і аналізує стан її виконання;
   16) видає в межах компетенції Управління накази, організовує і
   контролює їх виконання;
   17) вносить пропозиції щодо граничної чисельності та фонду оплати
   праці працівників Управління;
   18) розпоряджається коштами, які виділяються на забезпечення
   діяльності Управління;
   19) затверджує посадові інструкції керівників закладів освіти
   комунальної форми власності, Комунальної установи "Рівненський
   інклюзивно-ресурсний центр", Рівненської міської ради, Комунального
   підприємства "Дитячий санаторно-оздоровчий комплекс "Електронік-Рівне"
   Рівненської міської ради, Комунальної установи "Рівненський міський
   методичний кабінет" Рівненської міської ради, групи централізованого
   обслуговування, централізованої бухгалтерії Управління;
   20) розглядає подання та вносить пропозиції про нагородження кращих
   працівників освіти міста державними нагородами, в тому числі
   президентськими відзнаками, та про присвоєння їм почесних звань
   України;
   21) відкриває та закриває рахунки в банках України, має право першого
   підпису;
   22) сприяє розвиткові міжнародних зв’язків з питань освіти, виховання.
   4. Посадові особи Управління діють у межах повноважень, визначених
   посадовими інструкціями, які затверджуються начальником Управління.
   5. Керівники підвідомчих закладів:
   1) організовують виконання доручень і наказів начальника Управління;
   2) здійснюють інші повноваження, визначені цим Положенням, статутами
   закладів та посадовими інструкціями, що затверджуються начальником
   Управління.
   8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ УПРАВЛІННЯ
   1. Посадові особи Управління є відповідальними за належне виконання
   повноважень, покладених на Управління цим Положенням та іншими
   нормативно-правовими актами, в порядку, передбаченому чинним
   законодавством України. Повноваження Управління розподіляються між
   посадовими особами начальником Управління та закріплюються в посадових
   інструкціях.
   2. За порушення трудової та виконавчої дисципліни посадові особи
   Управління притягуються до відповідальності згідно з чинним
   законодавством України.
   9. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ
   1. Ліквідація або реорганізація Управління здійснюються відповідно до
   вимог чинного законодавства України.
   2. Зміни і доповнення до цього Положення вносяться в порядку,
   встановленому для його прийняття.
   Секретар міської ради С. Паладійчук


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	SPECIAL CUSTOMER SERVICE ISSUES CULTURALRELIGIOUS DINING PREFERENCES ASC EMPLOYEES
	PROFESSOR ROGER BOYLE CBE NATIONAL DIRECTOR FOR HEART DISEASE
	!doctype Html html Langes Dirltr Prefixcontent  dc Httppurlorgdcterms
	SUSTITUCION PENSIONAL  NATURALEZA DEBE INDICARSE QUE LA SUSTITUCIÓN
	HISTORIE NASZYCH UCZESTNIKÓW… W TYM PROJEKCIE TYLKO UCHYLAMY DRZWI
	Ðïà¡±áþÿ Þÿÿÿ|x99þÿÿÿæ     !&()+0123456789?[]^`{}ýÿÿÿ~�x80root Entryÿÿÿÿÿÿÿÿ Àfþäx9añ¼
	ZAŁĄCZNIK NR1 F O R M U L A
	GA6 WWWBRISTOLGOVUKLICENSING LICENSING TEAM (TEMPLE STREET) BRISTOL CITY COUNCIL
	FINANČNI SEKTOR LANGUSOVA ULICA 4 1535 LJUBLJANA T 01
	EL AYUNTAMIENTO DE ARGUEDAS SIGUE CON EL PROCESO DE
	Guía del Ocio con Apoyos Guía del Ocio con
	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 50620082012 RADY WYDZIAŁU MECHANICZNEGO Z
	1 ANNEX II BIOGRAPHICAL DATA FORM OF CANDIDATES TO
	CONTINENCE PROBLEMS AFTER STROKE IT IS COMMON FOR PEOPLE
	STATE OF CONNECTICUT DEPARTMENT OF SOCIAL SERVICES PROGRAM INFORMATION
	E44180FRENCH0S00Box382130B00PUBLIC0
	A TRUTH WORTH TELLIN’ GRADES 6TH – 8TH IMPORTANT
	BUENOS AIRES SEÑORES DIRECCIÓN DE INSPECCIONES SECRETARIA DE GOBIERNO
	Ordinance no 10039 (ns) an Ordinance Amending Chapter 5
	BREAKFAST MENU MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SAUSAGE &
	NATIONAL ASIAN PACIFIC ISLANDER AMERICAN PANHELLENIC ASSOCIATION CONSTITUTION AND
	20182019 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ SOSYOLOJİ ANABİLİM DALI YÜKSEK
	D GACPDSP PASSEPORT PIECES A FOURNIR 1ÈRE DEMANDE RENOUVELLEMENT
	PARLAMENTUL ROMÂNIEI CAMERA DEPUTAŢILOR COMISIA PENTRU POLITICĂ ECONOMICĂ REFORMĂ
	SERMON SERIES PROVERBS WISDOM FOR LIFE DR LARRY OSBORNE
	ANEXO III SOLICITUD DE PRÉSTAMO A LA CAJA PROVINCIAL
	01 SOLUCIONARIO ACTIVIDADES 1 SI LA EMPRESA ABC SA
	RESOLUCIÓN 492008 SECRETARIA DE AGRICULTURA GANADERIA PESCA Y ALIM
	11DZP2018 WARSZAWA DNIA 08082018 R SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ PUBLICZNYCH
	STRONG COMMUNITIES GRANT FUND GUIDANCE NOTES FOR FURTHER INFORMATION



			  

		  
			  	LA REVISTA “ACÉRCATE A NAVARRA” PROMOCIONA LAS RUTAS NATURALÍSTICAS
	ZASADY PISANIA PRAC DYPLOMOWYCH (STUDIA I STOPNIA) WYMOGI DOTYCZĄCE
	DIRECTIVA 987CE DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO DE
	ZAŁĄCZNIK 2  FORMULARZ OPISOWY PREZENTUJĄCY WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETU
	C 03 TIN AND URINARY TRACT ANOMALY C 03
	DIRECCIÓN DE GESTIÓN ESCOLAR (DGE) PROCEDIMIENTO PARA OBTENER EL
	ESTE ESCRITO ES UN RESUMEN DEL LIBRO ENVIAR (
	AIM AG2  AGENCY APPLICATION TO REGISTER AS AN
	P IHKANOKANKATU 6 33900 TAMPERE PUH (03) 380 5300
	MODALITY IN DEPENDENT CONTENT CLAUSES WITH CZECH VERBS OF
	LEY ARTÍCULO 5 SUPUESTOS EXCLUIDOS DEL ÁMBITO DE APLICACIÓN
	GEBELERE DEMİR DESTEK PROGRAMI TAKİP FORMUNUN DOLDURMA KILAVUZU 1
	MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR REGISTAR MUZEJA GALERIJA I ZBIRKI U
	WWWRECURSOSDIDACTICOSORG TEOREMA QUE PERMITE HALLAR EL RESTO EN UNA
	Ðïà¡±áþÿ ¡£þÿÿÿx9dx9ex9f ¥á Ø¿x9eábjbjvv Dnrrx90x9eòÿÿÿÿÿÿx88x82x82x82x98   0 Ø3ø3ø384äô4d0 Çf8d6röìììx9a?&à?
	PLAN EXTRAORDINARIO POR EL EMPLEO DE CASTILLA LA MANCHA
	W ROKU AKADEMICKIM 20202021 WNIOSKI O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZA
	1 EL QUEHACER ÉTICO UNA GUÍA PARA LA EDUCACIÓN
	PRILOG IV  IZJAVA O ROKU SPORUKE  RADI
	QUIZ USA 1 HIER WURDE JOHN ERSCHOSSEN DA HABEN



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  